КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОКОПЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОКОПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 29 апреля 2021 года № 307

г. Прокопьевск

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством нормативных правовых актов, в соответствии с Законом Кемеровской области от 05.08.2019 № 68-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Прокопьевский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса,

Совет народных депутатов Прокопьевского муниципального округа решил:

1. Признать утратившими силу:
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 18.06.2015 № 152 «О назначении даты дополнительных выборов депутатов Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района пятого созыва»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 20.02.2014 № 31 «О юбилейной медали «90 лет Прокопьевскому району»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 16.02.2017 № 299 «Об утверждении Плана противодействия коррупции в Прокопьевском муниципальном районе и сельских поселениях, входящих в состав Прокопьевского муниципального района на 2017-2018 годы»»;
- решение Совета народных депутатов Прокопьевского муниципального района от 24.10.2013 № 16 «Об утверждении Положения «О списании имущества, находящегося в муниципальной собственности Прокопьевского муниципального района»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.04.2013 № 498 «О порядке обеспечения углем население Прокопьевского муниципального района»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.02.2010 № 208 «Об утверждении предельных цен (тарифов) на оплату физическими и (или) юридическими лицами услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений образования Прокопьевского района»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.02.2010 № 207 «Об утверждении предельных цен (тарифов) на оплату физическими и (или) юридическими лицами услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Терентьевский центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений образования»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 17.12.2009 № 192 «Об утверждении Положения «О порядке и условиях предоставления гражданам пожилого возраста и инвалидам социальных услуг на дому МУ «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»»»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 23.11.2006 № 101 «Об утверждении Положения «О порядке передачи муниципальным служащим в доверительное управление под гарантию Прокопьевского района на время прохождения им муниципальной службы находящихся в его собственности долей (пакета акций) в уставном капитале коммерческих организаций»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.02.2010 № 204 «Об утверждении предельных цен (тарифов) на оплату физическими и (или) юридическими лицами услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Трудармейский развлекательный комплекс»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 25.02.2010 № 205 «Об утверждении предельных цен (тарифов) на оплату физическими и (или) юридическими лицами услуг, оказываемых муниципальным автономным учреждением «Трудармейский центр технической эксплуатации и обслуживания учреждений образования»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов от 30.01.2009 № 67 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые Службой «Одного окна» МУП «Прокопьевский районный центр земельного кадастра»;
- решение Прокопьевского районного Совета народных депутатов 26.02.1998 № 7.1 «О предоставлении льгот налогоплательщикам Прокопьевского района на 1998 год.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя комиссии по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этики А.И. Чернову.

	Глава Прокопьевского
муниципального округа

__________ Н.Г. Шабалина
	Председатель Совета народных депутатов
Прокопьевского муниципального округа

___________ И.А. Лошманкина